731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen GB

Fahrplanperiode
Update
Gultig ab

2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

10.12.2023

wW | HET | AN

LANT HGT

MTI
MEDE MTLN

SHSU SHGE

| st | sHer

00:00

00:10

00:20

00:30= -
00:40= -
00:50 ]

oot —+

—

_—

-%E

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

T
I

T

I

1

l

T
—
(O8]
[o2]
N
—
(O8]
=1
\E

Al
N 2% } 2
©
AR R

O
*

\‘_‘h"
TR/ EEE

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

I\

9
*

Lo 04

9
*

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04-00

21.11.2023 13:51
Seite 1/6

, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen GB
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Gultig ab 10.12.2023

wW | HET | AN | MTT pA | NH | st | sHer

_ LANT HGT MEDE MTLN SLF SHSU SHGE
04:00— T VX S0 1 S v m—
- s Iz I—T 200884 ]
I f f i f BRI gl . A N 28
BRI TEEEY
= i i i i — I it I I 90gs @ i
04:20 // i &
04:30 \
= T i ! I P
04:40= ¥ i T 1 T i3 T 1 1
E i }—13628 37+ i i i i
04:50= % + 3 3 i -
: i i
05:00 = I . 1
= i W
= I Lt
b, bdob
g g
05:20 P o
05:30 2 !
05:40 I .; I
05:50 = bt O
E P o
5 P sz
06:00 = I i % 3
o3
06:10 tod Lol
E I i G
: P =
06:20 = + 3
- t i 3
06:30 = L
06:40 = E
: 2 214
06:50 = 1 §
07:00 = T T
= i I 4!1
07:10 = *
: A >
07:20= L 4 *-“ Bt
E i3 TSRO
E 1 1
07:30= T~
07:40 T
07:50 = P
5 i

ng-

=)
=)

21.11.2023 13:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen GB

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

10.12.2023

HET

| MTI
MEDE MTLN

SHSU
|

| st | sHer
SHGE
1

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

P — 1 H— i,

>
\
=

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

L ALE

Y=\
0

Aé A

!
V
I

"t"J
V
I

ax
D)
ar

|

/..
-

|

&
‘k

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

\ ]

.
e -
S
h
5

T
A\
S
0

() “p
S b
X

S
.

‘@

A,/

)
0

T RN

bdes
oA

-

3

)

Bl |

e

S
7

W) AP AR 0
) -+ H 5
A VT Y AT

L
v
:
O

0

() /1
r.“}';‘
s
e, A
o =
@,
X

‘?V
\

\Var

”

e YHE FEEEEEY AT I T TTETE § PETETEY il FEEE PEELUTE FETETE i
H-H A R

N
Qo
1

I

0 ' l'ﬁ"
3 () (2
- -

S

B
¥

v‘

o\

™
(>
'e®

()
N
QY
\_/

\

v,

\ 2+
",
N7/ EEEAN
I

Y

Fa

V4L
Y,

-
=

-,
0
W

A

\V

g3
7

5
Q
av

>

-a\“‘ '
-~ )

AN AAN 4
A EARVE Q
V
1
I

O
A o1 w1
LN 5 L BN R B

P
S T
= T i# T
2
i : ; 3
i 19241 t ,_,w_#

12:00

21.11.2023 13:51
Seite 3/6

, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen GB

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

10.12.2023

HET

| MTI
MEDE MTLN

| st | sHer
SHSU SHGE

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

: 20349 T it

o
A

N

o

b

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

e

N

AN

e

A

(O

1=
IS C0 S o~
! »
\) D
N Q
1S \
1‘ —

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

ra)
o)
Xy
&
A
e
%
\ LY

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

00 R O A N O A

AN

[

A

,\' ' 4

)
i
453,
78y
~
LY
<
O

vivl

|\

2
i

) "~
)
Rz LY
- Ko\ YWY 1) I\
A

|
5o}

%

Gl
z ‘l
o
N/ o =

i/

b

MAVANNNE
I
:}

L
2
it B -
~ TA
\,-;3_\. O~
8 77
N

=
0
.

o0 '\;
Ol
:::::'.(:c.?::::::

A
%

s
O
X

\

S

R T

pge
A

00
P B LV ERNY 5

H ::"

N/

WLV,

Ju
N
P )
At
2
2

A
A
4y

Yy
X

v|||||||

;
VYo

pir oy

RX
[FEEEE
I

‘.
2
D
o)

AN

n'
4L/

) A
X

WANEY,

!

Ay

N/

e
\:‘\ o0

.
x

By a
0
Q Kot D

N

A
®) l)‘#;'

Pti
‘YA
AAVANW,

V"~

s L

&
0
0
—
=
*

&

O
-
O
@,
)

[
A
[\
A\

AOWN

QD

16:00

21.11.2023 13:51
Seite 4/6

, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen GB
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Gultig ab 10.12.2023

wW | HET | AN | MTT pA | NH | st | sHer
MEDE MTLN | SF | sSHSU sHGE

16:00

16:

(BN
o

16:

N
o

16:

w
o

16:

IS
o

16:

o1
o
[{e]
>
>

17:

o
o
N
N

Vg R

N
HEHH

17:

[N
(@)

17:

N
o
s

17:

w
o

NO

17:

I
o

17:

o1
o

18:

~
Uy

18:

=
o

18:

N
o

18:

w
o

18:

N
o

18:

o1
o

19:

o
o

19:

(BN
o

19:

N
o

19:

w
o

19:

N
o

o
o
|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII|IIIIIIIII |

19:50

20"

=)
=)

21.11.2023 13:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen GB
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab 10.12.2023
IV DA SH
_ MEDE MTLN | SU SHGE
20:00 = T I IR s TN
20:10 = o
= NAS
s %
20:20= S
20:30 = ' '
E [ 6;4% 3
20:40 = l g T
= ‘ Vb
= L2577
20:50 = 2; 3
- -‘* T
E Lpd 091
21:00 = el 1
- Y i
21:10= | .=§-.1> $
E b :Jl'
o = 3 At
21:20 = : E%‘\
21:30 = ‘ f'z i
- - ‘:’ G; 1
21:40 = l @ F
E BB
E b7t 1
2150_: E [
E O1 .A ‘. E
22:00= B
- e @E .
= 3 B
- L7 E
22:10 = ‘ §='>
§ i D
22:20 = -\ A +
g i'oh:‘
22:30=
= SAC
= 5¢h
22:40= 7>
= o
E 6\*
22:50= g
: 3
= ol PO T
23:00 = ;,4_ :
g 71::
23:10= 1
- R
23:20= ?‘\ 3
= 370>
: ﬁﬁa !
23:30 = % e
: 1 Gd
23:40 = z;.m 3
g ‘@a' I
E 6 5
2350_: ) F
E oY | X T
10°00+= 62

21.11.2023 13:51

Seite 6/6

, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



